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Doktoraya Kayıtlı Öğrenciler için 

 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalında Doktora öğrencisi olmak.  

 

 

Lisans veya Yüksek Lisans Derecesi ile başvuran adaylar için 

 

Tarla Bitkileri Bölümünde lisans veya Tarla Bitkileri Anabilim Dalından tezli yüksek lisans 

mezunu olmak. 



100 / 2000 YÖK Doktora Bursu Başvuru Koşulları 
 

 T.C. Vatandaşı olmak. 

 

 İlana ilk başvuru tarihi itibariyle otuz beş yaşını doldurmamış olmak. 
 

 Ön koşulları ve Dicle Üniversitesi Lisansüstü Öğrenci başvuru ve kabul koşullarını sağlamak. 
 

 Halen devlet yükseköğretim kurumunda doktora eğitimine devam ediyorsa tez aşamasına geçmemiş olmak. 
 

 Kamu kurum ve kuruluşlarının kadro ve pozisyonları ile Devlet veya Vakıf Yükseköğretim Kurumlarının öğretim elemanı kadrolarında (Kadrolu,Kadrosuz,Saatlik 

sözleşmeli,Yarı zamanlı vb.) çalışmıyor olmak. (Özelde çalışanlar başvuru yapabilirler onlar için burs miktarı çalışmayan öğrencilere verilen burs 

miktarının 1/3 ünü geçmemek üzere YÖK Yürütme Kurulunca belirlenir.) 
 

 Kamu görevinden çıkarılmamış olmak veya olağanüstü hal döneminde alınan tedbirler nedeniyle görevlerine son verilmemiş olmak. 
 

 Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplarla 

irtibatı bulunmamak. 
 

 Bir Yükseköğretim kurumunda 100/2000 YÖK doktora bursiyeri olmamak. 
 

 Lisans derecesi ile doktora programına başvuruda bulunan adayların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden en az 3 veya YÖK not dönüşüm tablosundaki 

eşdeğeri olması gerekir. 
 

 Lisans derecesi ile doktora programına başvuruda bulunan adayların ALES sayısal puan türünden en az 80 puan; yüksek lisans derecesiyle doktora programına 

başvuruda bulunan adayların ise ALES sayısal puan türünden en az 60 puan veya GRE veya GMAT sınavlarından Dicle Üniversitesi Senatosu tarafından belirlenen 

eşdeğer puan almış olmaları gerekir. Doktora programına kayıtlı olmayan adaylar için ALES sayısal puanının son 5 yıl içerisinde alınmış olması gerekir. 
 

 Lisans derecesi ile doktora programına başvuruda bulunan adayların YDS sınavından en az 65 puan; yüksek lisans derecesiyle doktora programına başvuruda bulunan 

adayların ise en az 55 puan veya Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) ya da YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal/uluslararası yabancı dil 

sınavlarından da bu puanın eşdeğeri bir puan almaları zorunludur. Doktora programına kayıtlı olmayan adaylar için Merkezi ve eşdeğeri sınavların geçerlik süreleri 

kendi geçerlik süreleriyle sınırlıdır. 
 

 Gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerinde noksanlık veya tahrifat olan ya da önkoşulları karşılamayan başvurular, değerlendirmenin hangi 

aşamasında olursa olsun değerlendirme dışı bırakılacaktır. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinir. 

 

Not: Burs tahsisi için uygun adayın nihai tesbiti YÖK tarafından, “Yüksek Öğretim Kurulu tarafından Doktora Programlarına Kayıtlı Öğrencilere 

Verilecek Burslara İlişkin Usul Ve Esaslar” „a göre yapılacaktır. Doktora bursuna yeni başvuran (mevcut doktora programına kayıtlı öğrenciler hariç), 

YÖK tarafından burs tahsisi uygun görülmeyen adayların doktora programından kaydı silinir. 



100/2000 YÖK DOKTORA BURSLARINA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR 
 

100/2000 YÖK DOKTORA Bursları ile ilgili detaylı bilgi aşağıdaki linkte verilmektedir: 

 

https://yuzikibinbursu.yok.gov.tr/Documents/AnaSayfa/100-2000-usul-esaslar-10032022.pdf 
 

 

100/2000 YÖK Doktora Bursu Sürecine İlişkin Takvim 

 

• 12-15 Eylül 2022 Online Başvuru 

• 16 Eylül 2022 Asıl ve Yedek adayların Online Başvuru Sistemi üzerinden ilanı 

• 17-19 Eylül 2022 Asıl Adaylar için Kesin Kayıt (Online) 

• 20 Eylül 2022 Boş Kontenjanların Online Başvuru Sistemi üzerinden ilanı 

• 21 Eylül 2022 Yedek Adaylar için Kesin Kayıt (Online) 

 
 

100/2000 YÖK Doktora Bursu Programı için Başvuruda Online Sisteme Yüklenecek Belgeler 
 

1. Vesikalık fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalı) 

2. Nüfus cüzdan fotokopisi 

3. Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi 

4. ALES/GRE/GMAT belgesi 

5. Yabancı Dil Belgesi 

6. Lisans Mezuniyeti ile başvuranların lisans diplomasını veya geçici mezuniyet belgesini veya e-

devletten alınan e- mezun belgesini; Yüksek Lisans Mezuniyeti ile başvuranların ise Lisans ve 

Lisansüstü Diplomalarını veya Mezuniyet Belgelerini veya e-devletten alınan e-mezun belgelerini 

sisteme yüklemeleri gerekir. 

Lisans/lisansüstü   eğitiminin   tamamını   yurt   dışında   tamamlayan   Türkiye   Cumhuriyeti   

uyruklu   adaylar Yükseköğretim Kurulundan alacakları denklik belgesini başvuru sisteminde 

“Belgeler” kısmına eklemelidirler. 

Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan adayların diplomasının noter ya da Türk 

dış temsilcilikleri tarafından onaylanmış Türkçe tercümesi 

7. Lisans Mezuniyeti ile başvuranların Lisans transkriptini, Yüksek Lisans Mezuniyeti ile başvuranların 

ise Lisans ve Lisansüstü transkriptlerini sisteme yüklemesi gerekir. 

Lisans/lisansüstü eğitiminin tamamını yurt dışında tamamlayan adaylar transkript belgelerini Türkçe 

tercümeleri ile birlikte sisteme eklemelidirler. 

8. Sabıka Kaydı (E-devlet üzerinden alınabilir) 

9. SGK Tescil ve Hizmet Dökümü (E-devlet üzerinden alınabilir) 



100/2000 YÖK Doktora Bursu Programı için Değerlendirme Esasları 
 

100/2000 YÖK Doktora Bursu Programı giriş puanı, aşağıdaki değerlendirmeye göre hesaplanacaktır. 

 
-Yüksek Lisans Mezuniyeti ile başvuran adaylar için 

 
 ALES puanının % 50‟si 

 AGNO/Lisans not ortalamasının % 20‟u 

 AGNO/Yüksek Lisans not ortalamasının % 10‟u 

 Yabancı Dil Puanının % 20‟u 

 

 
- Lisans Mezuniyeti ile başvuran adaylar için 

 
 ALES puanının % 50‟si 

 AGNO/Lisans not ortalamasının % 30‟si 

 Yabancı Dil Puanının % 20‟u 

 

 

Adayların başarılı sayılabilmesi için en az 60/100 puan almış olmaları gerekir. 

 
Adayların başarı notu en yüksek nottan başlamak üzere sıralanır ve ilan edilmiş kontenjan kadar asil ve yedek aday 

belirlenir. Eşit başarı notuna sahip olan adaylar arasından, sırasıyla, AGNO/lisans, yabancı dil puanı yüksek olanlar 

tercih edilir. 

 

 

 
 

 

 

Adres Dicle Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, Ceylan Enstitüler Binası 21280 ‐ DİYARBAKIR 
 

Telefon 90 (412) 241 10 10 Dahili 8763 / 8450 

E‐posta : fbe@dicle.edu.tr  

Web Adresi www.dicle.edu.tr/birimler/fen-bilimleri-enstitusu 
 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

mailto:fbe@dicle.edu.tr
http://www.dicle.edu.tr/birimler/fen-bilimleri-enstitusu
https://obs.dicle.edu.tr/oibs/ina_app/
https://obs.dicle.edu.tr/oibs/ina_app/


 


